Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

EDITAL Nº 034/2015 – DG/IFC/CSFS.

HOMOLOGAÇÃO  DOS  INSCRITOS  PARA  O  MÓDULO  1 DO
SUPERINTENSIVO PRÓ-IF 2015,  OFERECIDO PELO IFC – CAMPUS SÃO
FRANCISCO DO SUL

1
Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

Próximo ao Posto da Polícia Rodoviária Estadual
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

1 JANAINA DOS SANTOS

2 MICHELE MAIER CARDOSO

3 MARIANA MELO DA SILVA LUCENA

4 LUIS FERNANDO FONSAKKA DE BRAGA

5 CECILIA DE BORBA

6 JOÃO PEDRO LAZARIM DE SOUZA

7 ALEXANDRE SILVEIRA SCHMITZ

8 DARA BISSWURN

9 ELITON ALCEU BREGINSKI

10 LETICIA DA SILVA

11 VICTOR HUGO FERREIRA DE SOUZA

12 GABRIEL MORAS RAVANELLO

13 MATHEUS BUSTO ROSA

14 AMANDA MOREIRA MOSER

15 LUCAS DA COSTA MARTINS

16 NATHYARA DE ASSIS MACHADO DE JESUS

17 MARIA APARECIDA SERENATO BENTO

18 LARA LUCY STEFFEN

19 GUSTAVO HENRIQUE DE LIZ BORGES

20 MICAELA KANIA KRUDES

21 GABRIELA CRISTINA CIDRAL

22 PEDRO GREG CEVINSCKI

23 VINICIUS CONSENTINO RAGIOTO

24 AMANDA MUSSE DOS SANTOS

25 LUCAS JOAQUIM DUARTE DE MELO

26 NATHALIA RODRIGUES DOS SANTOS

27 RICARDO WERNER BRUCH

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

***Informamos que o curso preparatório Pró-IF no período matutino não será ofertado

neste primeiro módulo por não haver número mínimo de inscritos.

Publique-se

São Francisco do Sul, 11 de setembro de 2015.

__________________________________________
Amir Tauille

Diretor Geral pro tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul
Portaria nº 1395 – D.O.U 25/06/2014

(original assinado e arquivado no campus)

2
Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

Próximo ao Posto da Polícia Rodoviária Estadual
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br